Afio Fiscal: 2016

Vigencia: Actual
Periodo: Enero
| RUBRO FUENTE  REC  DESCRIPCION  APRINICIAL APRBLOQUEADA  CDP  APRDISPONIBLE COMPROMISO OBLIGACION — PAGOS 9% compr  %abig
FUNCIONAMIENTO $13.577.419.130,00 $503.442.000,00 $10.634.399.727,53  $2.439.577.402,47 = $1.067.031.316,27 = $498.294.600,00 = $498.294.600,00 8% 4%
A-1-0-1-1 Propios SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA $5.981.169.000,00 $0,00 $5.823.829.358,56 $157.339.641,44 $431.123.044,56 $407.293.686,00 $407.293.686,00
A-1-0-1-4 Propios 20 PRIMA TECNICA $556.663.000,00 $0,00 $542.217.780,88 $14.445.219,12 $45.060.283,88 $42.842.503,00 $42.842.503,00
A-1-0-1-5 Propios 20 OTROS $1.509.493.000,00 $0,00 $1.164.869.404,34 $344.623.595,66 $30.947.427,34 $24.933.511,00 $24.933.511,00

. HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
A-1-0-1-9 Propios 20 INDEMNIZACION POR VACACIONES $64.327.000,00 $0,00 $15.239.695,87 $49.087.304,13 $256.282,87 $0,00 $0,00

’ OTROS GASTOS PERSONALES - PREVIO
A-1-0-1-10 Propios 20 CONCEPTO DGPPN $503.442.000,00 $503.442.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

A-1-0-2 Propios 20 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS $126.453.080,00 $0,00 $30.503.797,13 $95.949.282,87 $503.797,13 $0,00 $0,00

’ CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
A-1-0-5 Propios 20 NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO $ 643.788.000,00 $0,00 $602.564.892,43 $41.223.107,57 $2.564.892,43 $0,00 $0,00

) CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
A-1-0-5 Propios 21 NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO $2.020.411.000,00 $0,00 $1.814.049.446,21 $206.361.553,79 $8.049.446,21 $0,00 $0,00

A-2-0-3 Propios IMPUESTOS Y MULTAS $61.509.000,00 $0,00 $ 245.055,82 $61.263.944,18 $0,00 $0,00 $0,00
A-2-0-4 Propios 20 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS $826.400.000,00 $0,00 $637.621.913,24 $188.778.086,76 $ 546.960.604,00 $23.224.900,00 $23.224.900,00
A-2-0-4 Propios ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS $890.814.050,00 $0,00 $1.692.845,20 $889.121.204,80 $0,00 $0,00 $0,00
A-3-2-1-1 Propios CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL $30.000.000,00 $0,00 $119.521,91 $29.880.478,09 $119.521,91 $0,00 $0,00
A-3-6-1-1 Propios SENTENCIAS Y CONCILIACIONES $362.950.000,00 $0,00 $1.446.015,94 $ 361.503.984,06 $1.446.015,94 $0,00 $0,00
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CAPACITACION DEL RECURSO
C-310-500-3 Propios 20 HUMANO EN LAS AREAS DE MINERIA'YY $876.000.000,00 $0,00 $182.390.039,86 $693.609.960,14 $22.131.516,86 $1.596.240,00 $ 1.596.240,00
ENERGIA A NIVEL NACIONAL

ASESORIA PARA LA ELABORACION DE
. METODOLOGIAS DE PROYECCION
C-310-500-4 Propios 20 INTEGRADA DE DEMANDA DE ENERGIA $ 3.256.000.000,00 $56.669.271,00 $12.972.111,55 $3.186.358.617,45 $12.972.111,55 $0,00 $0,00
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ACTUALIZACION PLANEAMIENTO
INTEGRAL DEL SECTOR MINERO
COLOMBIANO NACIONAL

ASESORIA PARA EL ANALISIS Y
FORMULACION DE DESARROLLO DEL
SUBSECTOR HIDROCARBUROS
NACIONAL

ASESORIA PARA LA ELABORACION DEL
PLANEAMIENTO INTEGRAL DE
ENERGIA A NIVEL NACIONAL

ASESORIA PARA EL ANALISIS Y
DESARROLLO DEL SUBSECTOR
ELECTRICO NACIONAL

MEJORAMIENTO, ACTUALIZACION Y
SOSTENIBILIDAD DE LA PLATAFORMA
TECNOLOGICA, SISTEMAS Y GESTION
DE INFORMACION Y MEDIOS DE
DIVULGACION DE LA UPME COLOMBIA

$5.766.800.000,00

$2.060.000.000,00

$2.070.000.000,00

$ 2.280.000.000,00

$4.086.800.000,00

$100.368.658,00

$ 35.853.409,00

$ 36.027.454,00

$39.682.413,00

$71.128.985,00

$22.975.298,80

$1.658.207.171,31

$321.447.011,95

$ 633.093.665,34

$88.884.151,71

$5.643.456.043,20

$365.939.419,69

$1.712.525.534,05

$1.607.223.921,66

$3.926.786.863,29

$22.975.298,80

$8.207.171,31

$321.447.011,95

$ 633.093.665,34

$62.450.071,71
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